様式第１号(第６条関係)

　　豊郷町空き家住宅除却支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　豊郷町長　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

豊郷町空き家住宅除却支援事業補助金を交付されるよう、豊郷町空き家住宅除却支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

関係書類

１　豊郷町空き家住宅除却支援事業計画書（様式第２号）

２　工事見積書（内訳明細が確認できるもの）

３　補助対象建築物の除却前の写真

４　第３条第１項第２号に該当する場合は、申請者が相続人であることを証する書類および確約書（様式第２号の２）

５　第３条第１項第３号に該当する場合は委任状

６　その他町長が必要と認める書類